
Выписка из приказа 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД «СКАЗКА» 

393760, Тамбовская область, г. Мичуринск, ул. Коммунистическая, д. 100 

(47545)  5-14-77 michskazka@yandex.ru / michskazka.68.edu.ru    

 

25.07.2016 г.                                                                                № 88 

 

О зачислении 

 

В соответствии с ФЗ  от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации»,  Порядком приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования, утвержденным приказом 

Министерства образования и науки РФ от 08.04.2014 г. № 293, с Уставом 

МБДОУ «ЦРР-ДС «Сказка», и на основании личного заявления родителей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в группу кратковременного пребывания № 15 с 25.07.2016 г. 

воспитанника с индивидуальным номером 185 /27.04.2014 г.р. прибывшего 

по путевке УНО администрации города Мичуринска № 3904 от 05.07.2016 г. 

 

 

Заведующий МБДОУ ЦРР-ДС «Сказка»  ____________   О.В. Ермакова  


